



PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

RETIFICAÇÃO

Retifica-se o edital do **Pregão Presencial 051/2022 – MANUTENÇÃO FORD CARGO**, fica retificado o termo de referência, deverá ser cotado o seguinte lote ao invés do que estava em edital:

LOTE 01: ITENS MANUTENÇÃO CAMINHÃO IQB6A33					
Item	Qtde	Unid	Descrição	Vl. Unitário	Vl. Total
1	1	UN	SEMI EIXO LADO ESQUERDO-	R\$ 2.206,66	R\$ 2.206,66
2	4	UN	ARRUELA 21,0	R\$ 38,74	R\$ 154,96
3	1	UN	ROLETES INA NBR 4,790X29,2	R\$ 500,00	R\$ 500,00
4	1	UN	CAIXA SATÉLITE 2 METADES	R\$ 7.952,66	R\$ 7.952,66
5	4	UN	ARRUELA DE ENCOSTO	R\$ 74,66	R\$ 298,64
6	2	UN	ARRUELA DE ENCOSTO PLANETÁRIO	R\$ 83,89	R\$ 167,78
7	12	UN	PARAFUSO M12 - 1,25 X 70 - 6 G	R\$ 36,33	R\$ 435,96
8	4	UN	EIXO DAS ENGRENAGENS PLANETÁRIAS	R\$ 304,00	R\$ 1.216,00
9	8	UN	ARRUELA DE ENCOSTO 2	R\$ 90,66	R\$ 725,28
10	1	UN	ARRUELA DE ENCOSTO PLANETÁRIO 2	R\$ 81,22	R\$ 81,22
11	1	UN	CAIXA SUPORTE LE	R\$ 3.856,76	R\$ 3.856,76
12	1	UN	CAIXA SUPORTE LD	R\$ 3.614,66	R\$ 3.614,66
13	1	UN	ROLAMENTO CONJUNTO - CONE JP12010	R\$ 578,89	R\$ 578,89
14	1	UN	ROLAMENTO CONJUNTO - CONE NP293601	R\$ 364,24	R\$ 364,24
15	1	UN	ROLAMENTO CONJUNTO - CONE JP12010 - 2	R\$ 579,02	R\$ 579,02
16	1	UN	ROLAMENTO CONJUNTO - CONE NP293601 - 2	R\$ 438,89	R\$ 438,89
17	1	UN	ENGRENAGEM SOLAR	R\$ 1.868,94	R\$ 1.868,94
18	1	UN	PLACA TRAV ENG SOLAR (FUROS RETOS)	R\$ 1.793,58	R\$ 1.793,58



PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS
COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO

19	1	UN	GARFO DE MUDANÇA DE VELOCIDADE - CONJUNTO	R\$ 886,17	R\$ 886,17
20	1	UN	ROLAMENTO DE ROLOS CILÍNDRICOS	R\$ 443,25	R\$ 443,25
21	1	UN	CALÇO DO PINHÃO "0,13"	R\$ 43,33	R\$ 43,33
22	2	UN	ROLAMENTO CONJUNTO CONE 78225C	R\$ 738,35	R\$ 1.476,70
23	2	UN	ROLAMENTO CONJUNTO CONE 55206C	R\$ 1.004,67	R\$ 2.009,34
24	1	UN	ESPAÇADOR DOS ROLAMENTOS DO PINHÃO "18,85"	R\$ 51,33	R\$ 51,33
25	1	UN	ESPAÇADOR DOS ROLAMENTOS DO PINHÃO "18,92"	R\$ 48,33	R\$ 48,33
26	1	UN	ESPAÇADOR DOS ROLAMENTOS DO PINHÃO "18,98"	R\$ 45,00	R\$ 45,00
27	1	UN	VEDADOR DO PINHÃO	R\$ 252,98	R\$ 252,98
28	1	UN	SEMI EIXO CUBO LONGO	R\$ 2.153,87	R\$ 2.153,87
29	1	SER	MÃO DE OBRA	R\$ 2.216,66	R\$ 2.216,66
Trinta e seis mil e quatrocentos e sessenta e um reais e dez centavos.					R\$ 36.461,10

Reagenda-se a sessão para:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/08/2022 às 09h00min.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 05/08/2022 às 09h00min.

OBS: Qualquer informação poderá ser esclarecida pelo e-mail pregaoeletronico@generalcamara.com ou pelo telefone (51) 3655-1399 - ramal 216.

General Câmara, 26 de julho de 2022.

Atenciosamente

Marcos L. S. Silvério

Pregoeiro